MUSEO SONORA EN LA REVOLUCION
ESTADO DE SONORA
Estado de Situacién Financiera
AL 31/AG0/2015
(Ciftas en pesos y centavos)

2015
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO $3,000.00
BANCOS/TESORERIA $176,057.09
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $1,500.30
Suma ACTIVO CIRCULANTE  $180,557.39
ACTIVO NO CIRCULANTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $250,587.13
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $9,272.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $150,000.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $21,975.80
LICENCIAS $5,000.00
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES ($306,626.60)
Suma ACTIVO NO CIRCULANTE  $130.208.33
TOTAL DE ACTIVO _§310,765.72
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO $152,723.04
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA $122,786.21
Suma PASIVO CIRCULANTE  $275.509.25
TOTAL DE PASIVO $275,509.25
PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$435,836.07
$435,836.07

($497,478.06)
$96,898.46

Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO ($400.579.60)

TOTAL DE

TOTAL DE PATRIMONIO

ASIVO Y PATRIMONIO _ §310,765.72
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orrectos y son responsabilidad del emisor

2014

$3,000.00

$806,601.09
__510,00040_

$819,601.49

$243,318.12
$9,272.00
$150,000.00
$21,975.80
$5,000.00
($259,726.18)
$169.839.74

$989,441.23

$48,696.60
$87,788.39
$136.484.99

$136,484.99

$429.566.07
$429,566.07

($84,343.96)
$507,734.13
$423.390.17

$852,956.24

$989.,441.23



